
UCHWAŁA Nr 142 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 maja 2019 roku 

 w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 209 r. poz. 506) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Miasta Konina, z przeznaczeniem do gminnego 

zasobu, jako nieruchomość zamienną, prawa użytkowania wieczystego działki położonej 

w Koninie obręb Glinka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 365/6 

o powierzchni 0,0025 ha wraz z prawem własności posadowionego na niej budynku 

garażowego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 142 

Rady Miasta Konina 

z dnia 29 maja 2019 roku 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

W związku z realizacją zadania inwestycyjnego „Budowa połączenia ul. Paderewskiego 

z ul. Wyzwolenia”, konieczne będzie wywłaszczenie na rzecz Miasta oraz likwidacja 

osiemnastu segmentów garażowych w obrębie kompleksu parkingowo - garażowego przy 

ulicy Wyzwolenia. Wśród wywłaszczanych właścicieli nieruchomości garażowych, są dwie 

osoby z bardzo znacznym stopniem niepełnosprawności mieszkające w sąsiedztwie, które 

zgłosiły chęć otrzymania równorzędnej nieruchomości zamiennej. Posiadanie przez Miasto 

Konin w zasobie odpowiedniej nieruchomości zamiennej umożliwi częściowe zaspokojenie 

tych roszczeń. 

Przyjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 


